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	4 Yıllık Sağlık Bölümleri 2019 Taban Puanları ve Başarı Sıralamaları

	Anasayfa » Taban Puanları » 4 Yıllık Sağlık Bölümleri 2019 Taban Puanları ve Başarı Sıralamaları




	4 yıllık sağlık bölümleri nelerdir, 4 yıllık sağlık bölümleri 2019 taban puanları nasıldır, 4 yıllık sağlık bölümlerinin 2019 başarı sıralamaları kaç binlerdedir, 4 yıllık sağlık bölümleri neye göre belirlenmiştir, hangi puan türü ile 4 yıllık sağlık bölümlerine girilebilir gibi soruların cevaplarına buradan ulaşabilirsiniz.





	
									
						Taban Puanları
					

	

										A+

			A-

			

	

		
			
		
	
			
		
	
			
		









	Üniversite sınavından sonra adaylar için diğer bir zor süreç başlamaktadır. Tercih yapma süreci… Tercih yapacak adayların aklındaki önemli sorulardan bir tanesi de aldığım puan veya elde ettiğim sıralama ile istediğim bölümleri kazanabilir miyim sorusudur. Bu sorunun cevabını tam olarak karşılayabilir diyemesek de bir önceki yılın taban puanları fikir verici olmaktadır.






Bir önceki yılın taban puanları ÖSYM tarafından da o yılın kılavuzuna fikir vermesi amacıyla konulmaktadır. 2018 yerleştirmelerine göre ortaya çıkmış 4 yıllık sağlık bölümleri 2019 taban puanları ve başarı sıralamaları verileri ile 4 yıllık sağlık bölümleri listesini yazımızın alt kısmında bulabilirsiniz.

4 YILLIK SAĞLIK BÖLÜMLERİ 2019 BAŞARI SIRALAMALARI VE TABAN PUANLARI


Tercihiniyap Forum Tekrar Aktif Tıklayın

4 yıllık sağlık bölümleri diye bir liste oluştururken bizim dikkate aldığımız kriterler bölümün sağlık bakanlığına ataması olup olmadığı, canlı sağlığı ile ilgili bir bölüm olup olmadığı gibi kriterlerdir. Listedeki sağlık bölümleri bu kriterler üzerine oluşturulmuştur.

4 yıllık sağlık bölümlerine bir adayın yerleşebilmesi için, neredeyse tüm bölümler için, SAY yani sayısal puan türünden yeterli puan almış olması gerekmektedir, farklı bir puan türü var ise zaten listedeki bölümlerin içinde bunlara ulaşabilirsiniz. Yeterli puan konusu da aşağıdaki taban puanlara bakarak biraz da olsa anlaşılabilmektedir.


* Listede tüm bölümler olmasa bile adayların merakını uyandıracak neredeyse tüm bölümlerin taban puanları bulunmaktadır. Sıralamalar ÖSYM tarafından puanlara göre geç girildiği için çoğunlukla taban puan olarak güncel ibaresi ile karşılaşabilirsiniz. Eğer sıralamaları eklemişsek ilgili bölümün yanında güncel yazmaktadır. Yetiştirebildiğimiz kadar bölümü güncel hale getirerek sizlerin hizmetine sunmaya çalışacağız.






<div></div>

4 Yıllık Acil Yardım ve Afet Yönetimi (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)


4 Yıllık Beslenme ve Diyetetik (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Biyoenformatik ve Genetik (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)






4 Yıllık Biyokimya (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Biyoloji (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Biyomedikal Mühendisliği (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Biyomühendislik (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)






4 Yıllık Biyoteknoloji (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Çocuk Gelişimi (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Dil ve Konuşma Terapisi (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)






4 Yıllık Diş Hekimliği Fakültesi (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Ebelik (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Eczacılık Fakültesi (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Ergoterapi (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)






4 Yıllık Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Genetik ve Biyomühendislik (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Hemşirelik (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Moleküler Biyoloji ve Genetik (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Odyoloji (Lisans) Taban Puanları (Taban Puan Olarak Güncellendi)

4 Yıllık Optik ve Akustik Mühendisliği (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Ortez-Protez (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Perfüzyon (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Psikoloji (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Sağlık Yönetimi (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Sosyal Hizmet (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Tıp Fakültesi (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi) 

4 Yıllık Tıp Mühendisliği (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

4 Yıllık Veteriner Fakültesi (Lisans) Taban Puanları (Güncellendi)

Eğitim ve kariyer planlama ile ilgili tüm sorularınız için de forumumuza gelerek tecrübe sahibi yöneticilerimiz ve üyelerimizden faydalanabilirsiniz. Forum sayfalarına ulaşmak için:

► FORUM.TERCİHİNİYAP.NET

2019 YKS Kılavuzuna Göz Atmak İçin:

►2019 YKS KILAVUZU

*Listemizdeki bilgiler ÖSYM’nin resmi sitesindeki kılavuzlardan derlenmiştir. Yapılacak bir değişiklikten sorumlu olan kurum ÖSYM’dir, zaman zaman ÖSYM web sitesine girerek duyuruları takip etmek böyle bir değişiklik olup olmadığından haberiniz olması açısından önemlidir.







		



	





		
				
			Yorumlar		

	

		
		 [ Yoruma cevap yazmaktan vazgeç ]













	E'den sonra hangi harf gelir?
	
		

		
		
		
	



 



	

		
					Henüz yorum yapılmamış. İlk yorumu yukarıdaki form aracılığıyla siz yapabilirsiniz.

					



		
							
										Benzer Konular

				

								
					
						
							
	
		
			
					
		
			
				



			

		

	

				
					

		
			
				
					İzmir Anadolu Liseleri 2019-2020 Taban Puanları ve Yüzdelik Dilimleri (LGS-MEB)
				

									
						İzmir'de bulunan Anadolu liseleri nelerdir ve bu liseler hangi ilçelerde bulunmaktadır? İzmir Anadolu liselerine ait 2019-2020 eğitim öğretim yılı taban puanları kaç puanda kalmıştır? İzmir Anadolu liseleri öğretim süresi kaç yıldır? İzmir Anadolu liselerine ait kontenjanlar kaç kişiliktir? İzmir Anadolu liselerine yerleşen öğrenciler, en yüksek yüzdelik dilim ve en düşük...					

							

					

	




	
		
			
					
		
			
				



			

		

	

				
					

		
			
				
					Diş Hekimliği Taban Puanları ve Başarı Sıralaması 2019 2018
				

									
						Diş hekimliği fakültesi taban puanları 2019 nasıldır,  diş hekimliği taban puanları içinde en düşük ve en yüksek puan kaçtır gibi soruların cevaplarına buradan ulaşabilirsiniz.					

							

					

	




	
		
			
					
		
			
				



			

		

	

				
					

		
			
				
					Tekstil Mühendisliği 2019 Taban Puanları ve Başarı Sıralamaları
				

									
						Tekstil mühendisliği 2019 taban puanları kaçtır, tekstil mühendisliği 2019 başarı sıralamaları kaçtır, 2019 tekstil mühendisliği başarı sıralamaları ve taban puanları nasıl belli olur, 2018 yerleştirmelerine göre tekstil mühendisliği bölümü en büyük ve en küçük kaç bin sıralama ve taban puan ile kapanmıştır gibi soruların cevapları yazımızdadır.					

							

					

	




	
		
			
					
		
			
				



			

		

	

				
					

		
			
				
					Mardin Fen Liseleri Taban Puanları 2021 (MEB-LGS)
				

									
						Mardin fen liseleri 2021 taban puanları kaçta kalmıştır ve nasıl belirlenmiştir? Mardin fen liseleri içinde en düşük ve en yüksek puan ile kapatan liseler kaçla kapatmıştır?					

							

					

	




	
		
			
					
		
			
				



			

		

	

				
					

		
			
				
					Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 2017 2018 Taban Puanları ve Başarı Sıralamaları
				

									
						Metalurji ve malzeme mühendisliği 2017 2018 taban puanları nasıldır, metalurji ve malzeme mühendisliği 2017 2018 dönemi başarı sıralamaları nasıl olacak sorularının cevaplarına buradan ulaşabilirsiniz.					

							

					

	




	
		
			
					
		
			
				



			

		

	

				
					

		
			
				
					2 Yıllık Açıköğretim Bölümleri 2019 Taban Puanları ve Başarı Sıralamaları
				

									
						2 yıllık açıköğretim bölümleri nelerdir, 2 yıllık açıköğretim bölümleri 2019 taban puanları nasıldır, 2 yıllık açıköğretim bölümlerinin 2019 başarı sıralamaları kaç binlerdedir, 2 yıllık açıköğretim bölümleri neye göre belirlenmiştir, hangi puan türü ile 2 yıllık açıköğretim bölümlerine girilebilir gibi soruların cevaplarına buradan ulaşabilirsiniz.					

							

					

	



						

					

				

						

		





	

		
		
			
		
			
				

			

		

	


		
		
						Meslek ve Maaşlar
								

	

	
					
				
											
							
								
									
											
		
			
				



			

		

	

										
								

								
									
										
											Kamuda Avukat Maaşları 2023 Ne Kadar?
										

									

																	

							

						

												
							
								
									
											
		
			
				



			

		

	

										
								

								
									
										
											Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Personel Maaşları 2023 Ne Kadar?
										

									

																	

							

						

												
							
								
									
											
		
			
				



			

		

	

										
								

								
									
										
											Cami Hocası Maaşları Ne Kadar?
										

									

																	

							

						

												
							
								
									
											
		
			
				



			

		

	

										
								

								
									
										
											Muhasebeci Maaşları 2023 Ne Kadar?
										

									

																	

							

						

												
							
								
									
											
		
			
				



			

		

	

										
								

								
									
										
											Fizik Mühendisi Nedir? Ne İş Yapar?
										

									

																	

							

						

												
							
								
									
											
		
			
				



			

		

	

										
								

								
									
										
											İşletme Mühendisi Maaşları Ne Kadar Oldu?
										

									

																	

							

						

										

			

				



	
		
			
				


			

		

	

	

	
		

	
	

			4 Yıllık Açıköğretim Bölümleri 2019 Taban Puanları ve Başarı Sıralamaları


	





	
		
				
			
				
							
							



					
						

				Tercihiniyap.net Başarı Sıralamaları, Taban Puanlar, Atama Puanları ve Eğitimde Sizlere Rehber Olacak İçerikleriyle 2016 Yılından Beri Aktif Olarak Hizmet Vermektedir.

				
					


				

			

		

						
			
				
									
			

		

						
			
				
						Hakkımızda

	İletişim
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				Tercihiniyap.net Türk Patent Enstitüsü Tarafından Tescillenen Bir Markadır. İçerikleri İzinsiz Olarak Kullanılamaz.
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